
1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ
 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ  Π.Ε. &  
Δ.Ε.

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ  & Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ  Α΄

 

Διεκπεραίωση με ηλεκτρονικό 
ταχυδρομείο

Μαρούσι, 7-10-2019
Αρ. Πρωτ.: 156235/E2 

Ταχ. Δ/νση: Α.Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
e-mail  : ppe3@minedu.gov.gr
Πληροφορίες:       Αθ. Μαρούση
                                 Μ. Ταρλά 
                                 Π. Παναγιωτοπούλου
                                 Κ. Οικονομίδη
Τηλ. :                       210-3442120
                                 210-3442167                      
                                 210-3442335    

                                                                                                                                                                                                   

ΑΠΟΦΑΣΗ
      

ΘΕΜΑ: «Συμπληρωματικές αποσπάσεις, διορθώσεις & ανακλήσεις αποσπάσεων Εκπαιδευτικών 
                Α/θμιας Εκπ/σης από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ για το διδακτικό έτος 2019-2020»

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
 του άρθρου 16 κεφ. Γ΄ παρ. 5 του Ν. 1566/1985(Α΄ 167)
 του άρθρου 1 παρ.8 του Ν. 3194/2003 (Α΄ 267) 
 του άρθρου 17 του N. 3402/2005 (Α΄ 258) 
 του άρθρου 17 παρ. 4 του Ν. 3649/2008 (Α΄ 39) 
 του άρθρου 2, παρ. 5α του Ν. 3868/2010 (Α΄ 129)
 του άρθρου  47 παρ. 3 του Ν. 2304/1995 (Α΄ 83), της παρ. 20  άρθρου 19 του Ν. 2386/1996 

(Α΄ 43) και του άρθρου 50 παρ. 3 Ν.1756/1988 (Α΄ 35), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 
του άρθρου 94 του Ν. 4055/2012 (Α΄ 51) 

 του άρθρου 182 παρ. 10 και άρθρου 93 παρ. 7 του Ν. 3852/2010 (Α΄ 87) όπως 
αντικαταστάθηκε από το άρθρο 7 παρ. 2 του Ν. 4071/2012 (Α΄ 85)

 του άρθρου 31 του ν. 3848/2010 (71 Α)   όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει 
 των άρθρων  και 44Α παρ. 12   και 46 παρ. 1στ΄ του Ν. 4115/2013 (Α΄ 24) 
 του άρθρου 7 του N. 3863/2010 (Α΄ 115) όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 4 παρ. 1 του 

Ν. 4331/2015 (Α΄ 63) και όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 50  παρ. 4 του Ν. 4430/2016 (Α΄ 
205)

 του άρθρου 52 του Ν. 4115/2013 (Α΄ 24) όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 2 του άρθρου 
39 του Ν. 4403/16 (Α΄ 125) 

 του άρθρου 27 παρ. 12β’ του Ν. 4386/2016 (Α΄ 83) 
 του άρθρου 29 του Ν. 4521/2018 (Α΄ 38) 
 του άρθρου  93 του ν 4547/2018 (Α’ 102)

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr


2

 του άρθρου 46 παρ. 7 του Ν. 2413/1996 (Α΄ 124)  και του άρθρου 5 του ν.4555/2019 (Α΄ 
133).

 του άρθρου 21 παρ. 1 του Ν.2946/2001 (Α΄ 224), όπως αντικαταστάθηκε με το  άρθρο 151 
του Ν. 4600/2019 (Α΄ 43) 

 
2. Τα  Π.Δ. 50/1996(Α΄ 45) & Π.Δ. 100/1997(Α΄ 94)
 

 3. Το Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός του ΥΠ.Π.Ε.Θ».
 4. To Π.Δ. 81/2019(Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και    
καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων».

       5. Το Π.Δ. 83/2019 (Α΄ 121)  «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών,
       Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών»

 6. Το Π.Δ. 84/2019(Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών  Τομέων Υπουργείων»
 7. Την Υ.Α. Φ.11321/οικ.31102/1870 (Β΄ 2906/18-11-2013).
8. Το  άρθρο 2 της αριθ. Α2α/Γ.Π. οικ.  42875/09-06-2015 Απόφασης του Υπουργού Υγείας (Β΄ 
1078).
9. Την με αριθ. 6631/Υ1/ 2019 (Β΄ 3009) Απόφαση του Πρωθυπουργού  και της Υπουργού 
Παιδείας & Θρησκευμάτων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Παιδείας και 
Θρησκευμάτων, Σοφία   Ζαχαράκη».
10.Τις με αριθ. πρωτ. 56623/Ε2/10-4-2019 (ΑΔΑ: 7ΜΦΣ4653ΠΣ-ΙΚΥ) , 116124/Ε2/18-7-2019 
(ΑΔΑ:ΨΩΙΛ4653ΠΣ-ΩΨ8) & 142644/Ε2/13-9-2019 (ΑΔΑ: 6Ι7Ο4653ΠΣ-809) εγκυκλίους  
αποσπάσεων  εκπαιδευτικών Π.Ε & Δ.Ε.
11.Τις με αριθ. πρωτ. 124889/Ε2/2-8-2019, 134180/Ε2/30-8-2019 & 146334/Ε2/20-9-2019  
Υπουργικές  Αποφάσεις .
12.Τη με αριθμό 17/26-9-2019 Πράξη του Κ.Υ.Σ.Π.Ε..
13.Το με αριθ. πρωτ. Φ.11.2/9797/23-9-2019 έγγραφο της Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης Μαγνησίας.
14.Τις  αιτήσεις των εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Α. Αποσπούμε για το διδακτικό έτος 2019-2020, με αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, 
τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Α/θμιας Εκπ/σης από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ, για να προσφέρουν 
υπηρεσία σε σχολεία που θα οριστούν από τα αρμόδια ΠΥΣΠΕ στα οποία μετακινούνται, ως 
ακολούθως:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 622180 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑΣ Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

2 583653 ΑΪΒΑΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ11 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

3 620996 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

4 579012 ΑΣΤΡΕΧΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

5 596524 ΒΑΛΔΟΥΜΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 ΠΙΕΡΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

6 616782 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΠΕ70 Β΄ ΑΘΗΝΩΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ



3

7 619855 ΓΚΑΡΑΒΕΛΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑ Δ΄ ΑΘΗΝΩΝ

8 617279 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

9 614493 ΔΟΥΝΔΗ ΑΝΝΕΤΑ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

10 613723 ΖΕΣΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 ΠΙΕΡΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

11 615628 ΖΩΓΡΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

12 613284 ΖΩΗ ΒΗΣΣΑΡΙΑ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

13 700593 ΘΕΜΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ60 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

14 616749 ΚΑΜΠΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

15 602754 ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

16 598528 ΚΑΡΑΦΟΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

17 613754 ΚΕΧΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

18 613505 ΚΟΒΑΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

19 622782 ΚΟΛΙΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

20 610377 ΚΟΥΤΕΛΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

21 620396 ΛΟΥΣΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 ΔΡΑΜΑΣ Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

22 610373 ΛΥΚΟΤΟΜΑΡΟΥ ΑΓΛΑΪΑ ΠΕ70 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

23 618877 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΕ70 Α΄ ΑΘΗΝΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

24 608170 ΜΠΑΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

25 622518 ΜΥΡΙΟΥΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ60 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

26 205436 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΡΟΔΟΠΗΣ

27 605016 ΝΟΥΣΚΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

28 190570 ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11 ΠΙΕΡΙΑΣ Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

29 605775 ΠΑΠΑΔΟΓΙΩΡΓΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

30 620593 ΠΑΠΑΔΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

31 615325 ΡΑΠΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

32 616201 ΡΟΥΠΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ60 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

33 599858 ΣΑΡΓΙΩΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ



4

34 703708 ΣΙΑΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΧΑΪΑΣ

35 615084 ΣΙΓΚΟΥΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

36 614859 ΣΟΝΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ70 ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

37 613611 ΣΟΡΟΒΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

38 608788 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ60 ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ

39 602733 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑΣ Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

40 702419 ΤΑΓΓΙΛΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑΣ Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

41 622075 ΤΣΑΚΤΣΙΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 ΑΡΤΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

42 702051 ΤΣΕ ΕΛΕΑΝΑ ΠΕ70 ΑΡΤΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

43 603932 ΤΣΙΛΙΝΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

44 605736 ΤΣΟΧΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

45 617444 ΥΦΑΝΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

46 702963 ΦΙΛΗ ΑΝΝΑ ΠΕ11 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

47 616727 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Β. Διορθώνουμε τη με αριθ. πρωτ. 146334/Ε2/20-9-2019 Υπουργική Απόφαση αποσπάσεων στο 
σημείο που αφορά στο επίθετο του εκπαιδευτικού Π.Ε., κλάδου ΠΕ11, ΤΣΑΠΑΤΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
(Α.Μ. 219899), από το λανθασμένο ΤΣΑΠΑΤΑΡΗΣ στο ορθό ΤΣΑΠΑΤΣΑΡΗΣ.

Γ1. Ανακαλούμε την απόσπαση από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ του παρακάτω εκπαιδευτικού Π.Ε., ο οποίος 
είχε αποσπαστεί, κατά προτεραιότητα, με τη με αριθ. πρωτ. 124889/Ε2/2-8-2019 Υπουργική 
Απόφαση, ως ακολούθως:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 612298 ΖΩΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

Γ2. Ανακαλούμε την απόσπαση από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ της παρακάτω εκπαιδευτικού Π.Ε., η οποία 
είχε αποσπαστεί με τη με αριθ. πρωτ. 124889/Ε2/2-8-2019 Υπουργική Απόφαση, ύστερα από 
αίτησή της, ως ακολούθως:

A/A A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 580041 ΣΥΡΡΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ60 Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΩΝ

Γ3. Ανακαλούμε την απόσπαση από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ της παρακάτω εκπαιδευτικού Π.Ε., η οποία 
είχε αποσπαστεί με τη με αριθ. πρωτ. 146334/Ε2/20-9-2019 Υπουργική Απόφαση, ύστερα από 
αίτησή της, ως ακολούθως:



5

A/A A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 227962 ΚΟΥΤΣΟΘΥΜΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ11 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

Γ4. Ανακαλούμε τη με αριθ. πρωτ. 134180/Ε2/30-8-2019 Υπουργική Απόφαση, στο σημείο που 
αφορά στην ανάκληση απόσπασης της εκπαιδευτικού Π.Ε., κλάδου ΠΕ07, ΤΖΗΚΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗΣ 
(Α.Μ. 220807), της Δ/νσης Π.Ε. Καστοριάς, ύστερα από αίτησή της και ισχύει η απόσπασή της στο 
ΠΥΣΠΕ Α:΄ Αθήνας..

Οι Διευθυντές Α/θμιας Εκπαίδευσης των Διευθύνσεων από τις οποίες αποσπώνται οι 
εκπαιδευτικοί ή ανακαλείται η απόσπασή τους, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα 
στους ενδιαφερομένους.

Οι Διευθυντές Α/θμιας Εκπαίδευσης των Διευθύνσεων στις οποίες αποσπώνται οι ανωτέρω 
εκπαιδευτικοί παρακαλούνται να φροντίσουν να αποσταλούν αντίγραφα της ανάληψης υπηρεσίας 
τους στις Διευθύνσεις της οργανικής τους θέσης.

             Η παρούσα απόφαση αποσπάσεων δεν εκτελείται, πριν καλυφθούν οι λειτουργικές 
ανάγκες της σχολικής μονάδας από την οποία αποσπώνται οι εκπαιδευτικοί.  

                                                                                                          

                                                                               Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ

                             



6

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ: 
Ι. Αποδέκτες προς Ενέργεια
Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπ/σης

ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση:
Περιφερειακές  Διευθύνσεις  Εκπαίδευσης

ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή:
1. Γραφείο κας Υπουργού
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Ζαχαράκη
3. Γραφείο κας Γενικού Γραμματέως  Π/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης & Ειδικής Αγωγής
4. Γενική Δ/νση Εκπ/κού  Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.
5.  Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. -Τμήμα Α΄
6. Δ/νση Ανάπτυξης  Εφαρμογών Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Β΄
7. Δ/νση Εκπ/σης Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α- myschool@minedu.gov.gr΄

mailto:myschool@minedu.gov.gr

		2019-10-07T11:13:28+0000
	KONSTANTINA TSIAVIKOU




